

ÅRSREDOVISNING

för

Ostkustens Transportservice AB

Org.nr. 556667-8255

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Johansson, Styrelseledamot
2023-06-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolagets verksamhet består av att utföra transporttjänster och de är franchisetagare åt Jetpak Sverige. Företagets säte är Oskarshamn.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	30 555	28 044	22 197	10 992
Resultat efter finansiella poster	430	91	425	-327
Soliditet (%)	11	6	8	3
Balansomslutning	8 407	8 560	5 891	3 087

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat kraftigt tack vare ett flertal nya kunder, både via den övertagna verksamheten i Kalmar men även i Oskarshamn.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	299 565	1 056	300 621
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 056	-1 056	0
Årets resultat			206 896	206 896
Belopp vid årets utgång	100 000	300 621	206 896	507 517

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	300 621
Årets resultat	206 896
	<u>507 517</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	507 517
	<u>507 517</u>

Ostkustens Transportservice AB
Org.nr. 556667-8255

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		30 554 587	28 043 567
Övriga rörelseintäkter		252 685	14 525
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>30 807 272</u>	<u>28 058 092</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-13 387 782	-11 505 568
Personalkostnader	2	-16 542 871	-16 228 659
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-253 610	-131 365
Summa rörelsekostnader		<u>-30 184 263</u>	<u>-27 865 592</u>
Rörelseresultat		623 009	192 500
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-192 979	-101 081
Summa finansiella poster		<u>-192 979</u>	<u>-101 081</u>
Resultat efter finansiella poster		430 030	91 419
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-223 080	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-223 080</u>	<u>-80 000</u>
Resultat före skatt		206 950	11 419
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54	-10 363
Årets resultat		<u>206 896</u>	<u>1 056</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>1 586 709</u>	<u>1 879 129</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		1 586 709	1 879 129
Summa anläggningstillgångar		1 586 709	1 879 129
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>432 582</u>	<u>364 440</u>
Summa varulager		432 582	364 440
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 102 533	5 660 825
Övriga fordringar		26 291	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 258 632</u>	<u>655 470</u>
Summa kortfristiga fordringar		6 387 456	6 316 295
Summa omsättningstillgångar		6 820 038	6 680 735
SUMMA TILLGÅNGAR		8 406 747	8 559 864

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		300 621	299 565
Årets resultat		206 896	1 056
Summa fritt eget kapital		<u>507 517</u>	<u>300 621</u>
Summa eget kapital		607 517	400 621
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		402 523	179 443
Summa obeskattade reserver		<u>402 523</u>	<u>179 443</u>
Långfristiga skulder	4		
Checkräkningskredit	5	780 154	1 067 066
Övriga skulder till kreditinstitut		1 057 856	1 961 678
Summa långfristiga skulder		<u>1 838 010</u>	<u>3 028 744</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		554 572	554 572
Leverantörsskulder		1 289 111	907 668
Skatteskulder		28 190	76 036
Övriga skulder		1 911 612	1 314 252
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 775 212	2 098 528
Summa kortfristiga skulder		<u>5 558 697</u>	<u>4 951 056</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 406 747	8 559 864

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	30,00	30,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 321 846	797 743
	Inköp	0	1 524 103
	Försäljningar/utrangeringar	-77 810	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 244 036	2 321 846
	Ingående avskrivningar	-442 717	-311 352
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	39 000	0
	Årets avskrivningar	-253 610	-131 365
	Utgående avskrivningar	-657 327	-442 717
	Redovisat värde	1 586 709	1 879 129

Ostkustens Transportservice AB

Org.nr. 556667-8255

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
--------------	-----------------------------	-------------------	-------------------

Bolaget har inga skulder som förfaller senare än 5 år efter balansdagen.

Not 5	Checkräkningskredit	2022-12-31	2021-12-31
--------------	----------------------------	-------------------	-------------------

Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	1 500 000	1 500 000
---	-----------	-----------

Övriga noter

Not 6	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
--------------	---------------------------	-------------------	-------------------

Företagsinteckningar	2 315 000	2 315 000
----------------------	-----------	-----------

Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 248 985	1 388 685
-------------------------------------	-----------	-----------

Not 7	Definition av nyckeltal
--------------	--------------------------------

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Oskarshamn

Stefan Johansson

Stefan Johansson

2023-06-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2023.

Kerstin Klingstedt

Kerstin Klingstedt

Auktoriserad revisor
